isda

aut uigilans et certissim raptus
 uidisse se credidit. Igitur hinc sedit
 pasche cum esset uigilans in choro
 clareuallensi: facta est super eum
 ibi manus domini. Et ecce sursum
 in aere contra medium chori appa-
 ruunt ei dextera resurgens atque
 gloriose: quae prae se familia et psal-
 tibus et ymnis et canticis spi-
 ritualibus sancto uocis suo assistente
 benedixit: et uiciferae crucis
 signaculum semel et secundo longo
 tractu super eum ipsiuit. **S**piritus
 autem mysteria loquebatur in corde ui-
 dentis haec: atque dicebat. **H**ud
 est brachium diuinitatis: haec est
 dextera omnipotentis. **E**ade itaque
 die consilio uir nobilissimus au-
 dacias uir diuinitis archydraco-
 nis. qui causa ordinis illuc ad-
 uenerat: nec tamen aliquid ad prius
 quisionis propositum habebat. **S**ed cum
 ordinis suffragia petitiua caplin
 introuisset: uidens sancte illig multi-
 tudinis ordine. et uelut angelicam
 consuetudinem. appuncto est uehementer:
 et consiliente ipse spiritu domini. inuitatus
 est in uirum alterum. **T**anto namque ser-
 uore inuidiu deseruit: ut ne ad
 hora quidem uel per amicos salutan-
 dis. uel per domo rebusque disponen-
 dis ad suos remaneret: sed tron-
 tinenti omnia suscipiendo magis que
 soluendo reliquit: ut tamen christo
 adhereret. **U**t autem geminae crucis
 ipsius euidentia appareret: aliquid
 quidam clericus gausfridus nomine
 cum eo se reddidit: quae quidem
 humilior: sed probitate magis et graeco-
 sa consensione foecitum uo iperior.
Ambos igitur intrantes. ambos sil-
 i ordine perseuerantes. bona mi-
 licia inuoluuerunt: itaque assistente
 itantem benedictionis etiae picipes
 existit. **P**orro profectus andreas

multa in uoluntate quisionis sue tep-
 tamentum sustinuit: sed dextera celestis
 quae benedictione dedit: cum in oibus
 illesum aseruauit. **E**rat enim quasi
 tenerum lignum uimale molle
 et delicatum nimis: ut tanto gloriose
 sine teo dextera domini triumpharet: pro-
 tefirmius uastula erat in quo uirtute
 opabat. **T**u enim tenentudine psta-
 ue quisionis egre dedisset: et no-
 uit inchoatum laborem nimis arduum
 reputaret: cogitauit ut loth. quia
 egressus de sodomus non posset
 manum suam in monte saluare: unde
 et proposuit ad aliquam remissionem
 obseruancie ordine dexterae. **S**ed
 cum spirituali patri suo uenerabili ro-
 berto iam sepius idicasset: et eius
 salutaibus inuocatis ab hac intentione
 pede aliquid in conuincisset: tandem
 una die victus a pusillanimitate
 sps et tempestate: demittit eum
 quia iam non poterat amplius sustinere.
Tu abbas pccibus et blanditiis
 multas excoerit ab eo ut sibi sibi ui-
 fuerit: et usque ad die etiam patientiam
 tenet. **Q**uo tandem uir in petrat:
 caplin firmi ingressus: orone quentiu
 ad deum assistit: pro eo fieri. **I**pe etiam
 prius per toto mentis consilio
 ad dominum: deuotissimus pccibus ex-
 bat: ut omnia quae dyabolus
 rapere conabatur: dominus sua misericordia aser-
 uare dignaret. **E**ade itaque die cum
 ipse uoluit ad mensam accedere:
 pisces edulium apponit reperit: quod
 genus leguminis ita per ceteris omnibus
 fastidie solebat: ut etiam nauis
 ei puocaret inuocum. **I**ntantum uo
 pulmentum quod minus abhorrerebat:
 oturbatus est: et uix fame compel-
 lente ut inde aliquid sumeret. reluc-
 tanti stomacho persuadere poterat. **E**t
 o deus bone quae diues es in misericordia:
 tenentis et delicatis more gerens:
 ut in oibus assistit uoluntatis tue ad-
 pleat: et sanctum nomen tuum glorificet.
Sfatum uo uoluit. cum cibus sibi